Concepto
Ingresos
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Gobierno del Estado de Chihuahua
Flujo de Fondos

Ingresos por Venta de Bienes, Presentacion de Servicios y Otros

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Ingresos Derivados de Financiamientos

Concepto

Egresos
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Total de

Total de

Estimadol

11,188,208,572
0

0
11,457,939,854
331,587,010
4,921,963,423
0
72,125,256,632
5,795,315,162
1,750,000,000

107,570,270,653

Aprobado

13,903,454,345
1,931,512,906
6,663,916,175
58,444,179,701
173,795,818
2,667,065,639
262,891,992
16,329,833,953
7,193,620,124
107,570,270,653

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

Ampliaciones y Reducciones

201,837,799

0

0

88,563
169,119
376,369,782

0

263,283,652
212,231,283
2,643,502,238

3,697,482,435

Ampliaciones y Reducciones

35,319,905
216,857,451
93,170,151
694,668,188
187,334,066
2,229,886,517

12,216,117
420,005,686
3,632,477,969
65,004,466

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Modificado

11,390,046,371
0

0
11,458,028,416
331,756,130
5,298,333,205
0
72,388,540,284
6,007,546,445
4,393,502,238

111,267,753,088

Modificado

13,868,134,440
2,148,370,356
6,570,746,024
59,138,847,889
361,129,884
4,896,952,157
262,891,992
16,342,050,070
7,613,625,810
111,202,748,622
65,004,466

Devengado

2,812,128,184.00

3,897,459,152.00
56,629,801.00
2,112,508,462.00

19,187,138,293.00
1,281,731,973.00
750,000,000.00

30,097,595,865

Devengado

3,247,797,524
153,188,056
1,354,471,190
15,945,604,438
73,071,421
300,114,938
52,117,998
4,292,030,452
2,897,031,283
28,315,427,300
1,782,168,565

XXINRP0OO4

Recaudado

2,812,128,184

0

0

3,897,459,152
56,629,801
2,112,508,462.00
0

19,187,138,293
1,281,731,973
750,000,000

30,097,595,865

Pagado

2,889,793,701
147,916,923
1,237,959,964
15,632,467,612
66,333,648
217,953,473
43,304,646
4,292,030,452
2,897,025,011
27,424,785,430
2,672,810,435




